
COUPE D'ARGENT SAVOIE  SL U16 TROPHEE BANQUE POPULAIRE AURA
Slalom Geant
U16 - Dames

Officieux

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE
DÉLÉGUÉ TECHNIQUE FFS MARGUET MARIE (SA) PISTE LES GIROLLES
ARBITRE SILVESTRE PASCAL (SA) DEPART 1860 m

ARRIVEE 1680 m
DIRECTEUR D'ÉPREUVE MOLLIER DIDIER (SA) DENIVELEE 180 m

MEMBRES OFFICIELS LONGUEUR
JUGE AU DÉPART LAGIER VALÉRIE (SA) HOMOLOGATION PISTE 3765/12/19
JUGE À L'ARRIVÉE PICHOL THIEVEND YANNICK (SA) HOMOLOGATION CHRONO TAG.092.14
CHRONOMÉTREUR GROGNUX VINCENT (SA)

1ère MANCHE 2ième MANCHE
TRACEUR BAUDIN CHRISTOPHE (SA) TRACEUR BOUHACENE HUGO (PE)
OUVREUR(S) - A - EL AMIRI REMI (SA) OUVREUR(S) - A - EL AMIRI REMI (SA)

- B - DUC GONINAZ ENZO (SA) - B - DUC GONINAZ ENZO (SA)
- C - ROBERT LUCAS (SA) - C - ROBERT LUCAS (SA)
- D - CHAMIOT MAITRAL PETER (SA) - D - CHAMIOT MAITRAL PETER (SA)

NB DE PORTES 32 NB DE PORTES 31
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 31 NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 30
HEURE DE DEPART 10h00 HEURE DE DEPART 12h00
TEMPERATURE DEPART : 2°C      ARRIVEE : 3°C TEMPERATURE DEPART : 3°C      ARRIVEE : 0°C
TEMPS : Nuageux TEMPS : Nuageux
NEIGE : Regel NEIGE : Salée

LISTE: 125 F: 1010
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Course

Clt Dos Code Nom - Prénom S. An CS Club M.1 M.2 Tps.Tot Ecart
1 29 2806700 KACZMAREK IGA MARIA F 2010 SA STE FOY TSE  48.73  (1)  46.65  (1) 1:35.38 0.00
2 27 2699982 LEYDET VIOLETTE F 2009 SA CS TOUSSUIRE  49.33  (7)  46.74  (2) 1:36.07 +0.69
3 26 2702534 BOURGEOIS COLINE F 2009 SA SC MENUIRES  49.09  (4)  47.48  (3) 1:36.57 +1.19
4 13 2693612 BLAIS ELODIE F 2010 SA CS TOUSSUIRE  49.19  (6)  47.72  (4) 1:36.91 +1.53
5 48 2681886 GUINET JULIETTE F 2009 SA SC ROCHETTE  49.33  (7)  48.38  (8) 1:37.71 +2.33
6 42 2828280 SESSAREGO CATALISANO CECILIA F 2010 SA STE FOY TSE  49.01  (2)  48.71  (10) 1:37.72 +2.34
7 16 2696340 BONDIN COLOMBE F 2009 SA SSC VALLOIRE  50.10  (15)  47.72  (4) 1:37.82 +2.44
8 10 2694347 HAYMAN MAISIE F 2009 SA CS TIGNES  49.94  (13)  47.97  (6) 1:37.91 +2.53
9 44 2699714 CUNIN OCEANE F 2009 SA COURCHEVEL  49.10  (5)  49.44  (20) 1:38.54 +3.16

10 4 2689050 HATOT JULIETTE F 2010 SA COURCHEVEL  50.29  (17)  48.92  (12) 1:39.21 +3.83
11 40 2695206 AKNIN THIBAUT LILOU F 2010 SA CS MERIBEL  49.59  (9)  49.69  (27) 1:39.28 +3.90
12 41 2681213 DAME MARTEL LOUNA F 2009 SA CS VAL CENIS  49.79  (12)  49.56  (22) 1:39.35 +3.97
13 63 2686590 BRETON TINA F 2009 SA CS MERIBEL  50.82  (27)  48.75  (11) 1:39.57 +4.19
14 32 2681909 MCGREE ROSIE F 2009 SA COURCHEVEL  49.77  (11)  49.81  (32) 1:39.58 +4.20
15 49 2685162 VERNHES MEIJE F 2010 SA SC VALMEINIE  49.63  (10)  50.13  (34) 1:39.76 +4.38
16 33 2688461 LEGRAND COSTERG LILOU F 2010 SA VAL D'ISERE  50.00  (14)  50.16  (35) 1:40.16 +4.78
17 39 2693624 MURAT CHLOE F 2010 SA SC CHAMPAGNY  50.70  (23)  49.52  (21) 1:40.22 +4.84
18 58 2699748 PETIT CLAREY LANA F 2010 SA CS TIGNES  50.53  (20)  49.76  (31) 1:40.29 +4.91
19 61 2692465 QUINN RUBI F 2009 SA STE FOY TSE  50.75  (26)  49.74  (30) 1:40.49 +5.11
20 24 2687218 HAGHIGHAT JULIE F 2010 SA CO VAL THO  52.10  (46)  48.42  (9) 1:40.52 +5.14
21 22 2692823 GHARFI LUNA JUNE F 2010 SA CS MERIBEL  51.60  (41)  48.93  (13) 1:40.53 +5.15
22 65 2688175 DEBROUX ZADIE F 2010 SA ALBERTVILLE  50.97  (31)  49.62  (25) 1:40.59 +5.21
22 2 2691850 TRINQUET CALY F 2009 SA US ROSIERE  51.53  (38)  49.06  (14) 1:40.59 +5.21
24 7 2693918 MARGUERON HUGOLINE F 2009 SA SC AUSSOIS  51.49  (36)  49.12  (15) 1:40.61 +5.23
25 6 2828279 PIGNATON FAGNANI CARLOTTA ... F 2010 SA STE FOY TSE  50.92  (29)  49.70  (28) 1:40.62 +5.24
26 8 2696693 CHENU GWENDOLYNE F 2010 SA CS LA PLAGNE  51.32  (34)  49.40  (19) 1:40.72 +5.34
27 45 2698200 REY MILY F 2010 SA CS LA NORMA  50.38  (18)  50.35  (41) 1:40.73 +5.35
28 57 2806694 STURM SIERRA F 2009 SA CS TIGNES  51.02  (32)  49.72  (29) 1:40.74 +5.36
29 25 2687572 ROSAZ ELENA F 2010 SA CS VAL CENIS  51.50  (37)  49.37  (18) 1:40.87 +5.49
30 31 2745199 DAVIES DARCY F 2010 SA CS TIGNES  51.55  (40)  49.36  (17) 1:40.91 +5.53
31 53 2700065 DUBETTIER CHALLIER LOUISE F 2010 SA CHAMBERY SKI  50.74  (25)  50.19  (36) 1:40.93 +5.55
32 3 2689645 ARVIN-BEROD JEANNE F 2010 SA CS SAISIES  51.28  (33)  49.66  (26) 1:40.94 +5.56
33 59 2684617 MAZZOCCHI MAGDA F 2009 SA CS SAISIES  50.95  (30)  50.03  (33) 1:40.98 +5.60
34 37 2685544 DUBESSY MELYA F 2010 SA CREST VOLAND  50.40  (19)  50.61  (44) 1:41.01 +5.63
35 56 2686704 BOUVARD CAMILLE F 2009 SA SSC VALLOIRE  50.86  (28)  50.22  (37) 1:41.08 +5.70



36 51 2699578 SARBACH MEIJE F 2010 SA CS TIGNES  50.59  (21)  50.58  (43) 1:41.17 +5.79
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Clt Dos Code Nom - Prénom S. An CS Club M.1 M.2 Tps.Tot Ecart

37 11 2691767 JOURNOUD CHLOE F 2010 SA CS MERIBEL  52.13  (47)  49.16  (16) 1:41.29 +5.91
38 28 2694344 BOUVIER TESSA F 2009 SA CS TIGNES  52.01  (45)  49.58  (23) 1:41.59 +6.21
39 17 2682051 LARMIER CHARLOTTE F 2009 SA CS ALBIEZ  51.82  (44)  50.33  (39) 1:42.15 +6.77
40 46 2781335 MAGNANI EMILY F 2009 SA CS TIGNES  52.16  (48)  50.34  (40) 1:42.50 +7.12
41 14 2684255 VITALE VITTORIA F 2009 SA COURCHEVEL  51.76  (42)  50.78  (45) 1:42.54 +7.16
42 35 2681209 FILLIOL CLARA F 2009 SA CS VAL CENIS  50.67  (22)  51.98  (52) 1:42.65 +7.27
42 9 2698024 CONDEMINE ALICE F 2010 SA SC MENUIRES  52.35  (50)  50.30  (38) 1:42.65 +7.27
44 62 2682446 CRETIER CHARLINE F 2009 SA SC LES ARCS  52.38  (51)  50.52  (42) 1:42.90 +7.52
45 52 2807595 BRADLEY AVA F 2010 SA CS TIGNES  51.81  (43)  51.50  (48) 1:43.31 +7.93
46 1 2706501 SENAUX VALENTINE F 2010 SA CS TIGNES  52.43  (52)  51.03  (46) 1:43.46 +8.08
47 36 2696916 JOHNSON LEANA F 2010 SA SC LES ARCS  51.47  (35)  52.08  (53) 1:43.55 +8.17
48 50 2693313 BERLIOZ CHARLIE F 2010 SA COURCHEVEL  52.21  (49)  51.64  (49) 1:43.85 +8.47
49 12 2696422 BALMAIN THEA F 2010 SA ST SORLIN  53.11  (54)  51.64  (49) 1:44.75 +9.37
50 19 2693319 GUIBAL ISALINE F 2010 SA CS VALMOREL  53.54  (56)  51.34  (47) 1:44.88 +9.50
51 18 2776931 ARNOLD EVIENNE F 2010 SA CS TIGNES  53.45  (55)  51.78  (51) 1:45.23 +9.85
52 34 2699380 CADOUX LEANE F 2010 SA SC AUSSOIS  54.41  (57)  54.36  (55) 1:48.77 +13.39
53 21 2694408 CHENAL ALICE F 2010 SA CS VALMOREL  55.43  (59)  53.63  (54) 1:49.06 +13.68
54 15 2693363 MALAVAL YSALINE F 2010 SA CS VALMOREL  1:00.79  (60)  59.03  (56) 1:59.82 +24.44

Abd - Abandon (8)
64 2693267 MATHIEU JULIETTE F 2009 SA US ROSIERE  51.53  (38)  Abd Abd
60 2705196 GOMBIA GADOIS NOA F 2009 SA SC LA TANIA  54.42  (58)  Abd Abd
54 2696922 SARLAT JULIETTE F 2010 SA SC LES ARCS  52.55  (53)  Abd Abd
47 2695796 DECLAVIERE ELISA F 2009 SA CS LA PLAGNE  50.73  (24)  Abd Abd
43 2684890 PICCARD NIILA F 2009 SA CS SAISIES  Abd  48.30  (7) Abd
38 2695703 DIROU LILOU F 2010 SA SC MENUIRES  49.07  (3)  Abd Abd
30 2689676 POINSOT CELYA F 2010 SA SSC VALLOIRE  Abd  49.58  (23) Abd
20 2683422 MARMOTTAN LAURA F 2009 SA STE FOY TSE  Abd  Abd Abd

Dsq - Disqualifié (1)
5 2828282 MARTINEAU FORTIN EMMA JOSE... F 2010 SA CS TIGNES  50.25  (16)  Dsq  (25) Dsq

Abs - Absent (2)
55 2687327 SIMON APOLLINE F 2009 SA CS TOUSSUIRE  Abs  Abs Abs
23 2687325 PUGET JULIETTE F 2010 SA CHAMBERY SKI  Abs  Abs Abs

Le délégué technique
MARGUET Marie (SA) - 2652495



COUPE D'ARGENT SAVOIE  SL U16 TROPHEE BANQUE POPULAIRE AURA
Slalom

U16 - Dames
Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE
DÉLÉGUÉ TECHNIQUE FFS GAIDET OCEANE (SA) PISTE DES THEUX
ARBITRE BLANC THIERRY (SA) DEPART 1490 m

ARRIVEE 1350 m
DIRECTEUR D'ÉPREUVE VERNEX LOZET SEBASTIEN (SA) DENIVELEE 140 m

MEMBRES OFFICIELS LONGUEUR
JUGE AU DÉPART MOLLIER NICOLAS (SA) HOMOLOGATION PISTE 3269/12/15
JUGE À L'ARRIVÉE LAPRAZ SYLVAIN (SA) HOMOLOGATION CHRONO
CHRONOMÉTREUR MOLLIER ALEXIS (SA)

1ère MANCHE 2ième MANCHE
TRACEUR OUVRIER BUFFET CEDRIC (SA) TRACEUR POGNEAUX MATTEO (SA)
OUVREUR(S) - A - MORAND RUBEN (SA) OUVREUR(S) - A - MORAND RUBEN (SA)

- B - GROGNUX ROSE (SA) - B - GROGNUX ROSE (SA)
NB DE PORTES 46 NB DE PORTES 46
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 45 NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 45
HEURE DE DEPART 9H45 HEURE DE DEPART 11H45
TEMPERATURE DEPART : 3°C      ARRIVEE : 0°C TEMPERATURE DEPART : 0°C      ARRIVEE : 0°C
TEMPS : nuageux TEMPS : soleil
NEIGE : NEIGE : humide

PENALITE DE L'EPREUVE: LISTE: F: 730
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Clt Dos Code Nom - Prénom S. An CS Club M.1 M.2 Tps.Tot Ecart Note
1 26 2702534 BOURGEOIS COLINE F 2009 SA SC MENUIRES  37.86  (2)  39.08  (1) 1:16.94 0.00
2 29 2806700 KACZMAREK IGA MARIA F 2010 SA STE FOY TSE  38.33  (3)  39.94  (3) 1:18.27 +1.33
3 7 2693918 MARGUERON HUGOLINE F 2009 SA SC AUSSOIS  38.60  (4)  40.64  (6) 1:19.24 +2.30
4 44 2699714 CUNIN OCEANE F 2009 SA COURCHEVEL  40.06  (5)  39.67  (2) 1:19.73 +2.79
5 56 2686704 BOUVARD CAMILLE F 2009 SA SSC VALLOIRE  40.41  (7)  40.81  (7) 1:21.22 +4.28
6 59 2684617 MAZZOCCHI MAGDA F 2009 SA CS SAISIES  40.66  (11)  40.98  (8) 1:21.64 +4.70
7 32 2681909 MCGREE ROSIE F 2009 SA COURCHEVEL  40.56  (9)  41.20  (10) 1:21.76 +4.82
8 57 2806694 STURM SIERRA F 2009 SA CS TIGNES  40.64  (10)  41.23  (11) 1:21.87 +4.93
9 42 2828280 SESSAREGO CATALISANO CECI... F 2010 SA STE FOY TSE  40.75  (12)  41.25  (12) 1:22.00 +5.06

10 63 2686590 BRETON TINA F 2009 SA CS MERIBEL  42.02  (25)  40.49  (5) 1:22.51 +5.57
11 13 2693612 BLAIS ELODIE F 2010 SA CS TOUSSUIRE  41.03  (14)  41.75  (16) 1:22.78 +5.84
12 16 2696340 BONDIN COLOMBE F 2009 SA SSC VALLOIRE  41.12  (17)  41.70  (15) 1:22.82 +5.88
13 2 2691850 TRINQUET CALY F 2009 SA US ROSIERE  40.15  (6)  42.81  (28) 1:22.96 +6.02
14 46 2781335 MAGNANI EMILY F 2009 SA CS TIGNES  41.68  (22)  41.66  (14) 1:23.34 +6.40
15 20 2683422 MARMOTTAN LAURA F 2009 SA STE FOY TSE  41.37  (18)  42.46  (22) 1:23.83 +6.89
16 22 2692823 GHARFI LUNA JUNE F 2010 SA CS MERIBEL  41.05  (16)  43.11  (33) 1:24.16 +7.22
17 10 2694347 HAYMAN MAISIE F 2009 SA CS TIGNES  41.40  (19)  42.85  (29) 1:24.25 +7.31
18 5 2828282 MARTINEAU FORTIN EMMA JO... F 2010 SA CS TIGNES  41.46  (20)  42.85  (29) 1:24.31 +7.37
19 65 2688175 DEBROUX ZADIE F 2010 SA ALBERTVILLE  41.74  (24)  42.75  (27) 1:24.49 +7.55
20 39 2693624 MURAT CHLOE F 2010 SA SC CHAMPAGNY  42.49  (29)  42.01  (17) 1:24.50 +7.56
21 33 2688461 LEGRAND COSTERG LILOU F 2010 SA VAL D'ISERE  41.68  (22)  42.95  (31) 1:24.63 +7.69
22 40 2695206 AKNIN THIBAUT LILOU F 2010 SA CS MERIBEL  42.29  (27)  42.41  (20) 1:24.70 +7.76
23 25 2687572 ROSAZ ELENA F 2010 SA CS VAL CENIS  41.48  (21)  43.30  (35) 1:24.78 +7.84
24 31 2745199 DAVIES DARCY F 2010 SA CS TIGNES  42.30  (28)  42.52  (24) 1:24.82 +7.88
25 9 2698024 CONDEMINE ALICE F 2010 SA SC MENUIRES  41.03  (14)  43.88  (38) 1:24.91 +7.97
26 14 2684255 VITALE VITTORIA F 2009 SA COURCHEVEL  40.88  (13)  44.17  (42) 1:25.05 +8.11
27 18 2776931 ARNOLD EVIENNE F 2010 SA CS TIGNES  42.18  (26)  43.18  (34) 1:25.36 +8.42
28 51 2699578 SARBACH MEIJE F 2010 SA CS TIGNES  42.57  (31)  43.00  (32) 1:25.57 +8.63
29 53 2700065 DUBETTIER LOUISE F 2010 SA CHAMBERY SKI  42.85  (32)  43.45  (36) 1:26.30 +9.36
29 11 2691767 JOURNOUD CHLOE F 2010 SA CS MERIBEL  42.50  (30)  43.80  (37) 1:26.30 +9.36
31 62 2682446 CRETIER CHARLINE F 2009 SA SC LES ARCS  44.04  (37)  42.43  (21) 1:26.47 +9.53
32 1 2706501 SENAUX VALENTINE F 2010 SA CS TIGNES  42.95  (33)  45.46  (45) 1:28.41 +11.47
33 37 2685544 DUBESSY MELYA F 2010 SA CREST VOLAND  43.98  (36)  44.72  (43) 1:28.70 +11.76
34 12 2696422 BALMAIN THEA F 2010 SA ST SORLIN  45.77  (43)  45.01  (44) 1:30.78 +13.84
35 50 2693313 BERLIOZ CHARLIE F 2010 SA COURCHEVEL  45.50  (41)  45.52  (46) 1:31.02 +14.08
36 17 2682051 LARMIER CHARLOTTE F 2009 SA CS ALBIEZ  44.67  (40)  46.57  (48) 1:31.24 +14.30
37 8 2696693 CHENU GWENDOLYNE F 2010 SA CS LA PLAGNE  43.66  (35)  47.63  (50) 1:31.29 +14.35



38 34 2699380 CADOUX LEANE F 2010 SA SC AUSSOIS  45.54  (42)  45.76  (47) 1:31.30 +14.36
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Clt Dos Code Nom - Prénom S. An CS Club M.1 M.2 Tps.Tot Ecart Note

39 19 2693319 GUIBAL ISALINE F 2010 SA CS VALMOREL  46.86  (44)  46.94  (49) 1:33.80 +16.86
40 21 2694408 CHENAL ALICE F 2010 SA CS VALMOREL  48.48  (45)  49.79  (52) 1:38.27 +21.33
41 15 2693363 MALAVAL YSALINE F 2010 SA CS VALMOREL  53.17  (46)  55.64  (53) 1:48.81 +31.87

Abd - Abandon (19)
64 2693267 MATHIEU JULIETTE F 2009 SA US ROSIERE  Abd  44.05  (40) Abd
61 2692465 QUINN RUBI F 2009 SA STE FOY TSE  Abd  Abd Abd
60 2705196 GOMBIA GADOIS NOA F 2009 SA SC LA TANIA  Abd  47.64  (51) Abd
58 2699748 PETIT CLAREY LANA F 2010 SA CS TIGNES  Abd  44.04  (39) Abd
54 2696922 SARLAT JULIETTE F 2010 SA SC LES ARCS  44.60  (39)  Abd Abd
49 2685162 VERNHES MEIJE F 2010 SA SC VALMEINIE  Abd  Abd Abd
48 2681886 GUINET JULIETTE F 2009 SA SC ROCHETTE  Abd  42.21  (19) Abd
47 2695796 DECLAVIERE ELISA F 2009 SA CS LA PLAGNE  Abd  42.62  (26) Abd
45 2698200 REY MILY F 2010 SA CS LA NORMA  Abd  Abd Abd
43 2684890 PICCARD NIILA F 2009 SA CS SAISIES  40.52  (8)  Abd Abd
41 2681213 DAME MARTEL LOUNA F 2009 SA CS VAL CENIS  Abd  40.10  (4) Abd
38 2695703 DIROU LILOU F 2010 SA SC MENUIRES  Abd  42.19  (18) Abd
35 2681209 FILLIOL CLARA F 2009 SA CS VAL CENIS  Abd  42.48  (23) Abd
30 2689676 POINSOT CELYA F 2010 SA SSC VALLOIRE  Abd  42.61  (25) Abd
28 2694344 BOUVIER TESSA F 2009 SA CS TIGNES  Abd  44.06  (41) Abd
24 2687218 HAGHIGHAT JULIE F 2010 SA CO VAL THO  Abd  Abd Abd
6 2828279 PIGNATON FAGNANI CARLOTT... F 2010 SA STE FOY TSE  Abd  41.50  (13) Abd
4 2689050 HATOT JULIETTE F 2010 SA COURCHEVEL  Abd  41.08  (9) Abd
3 2689645 ARVIN-BEROD JEANNE F 2010 SA CS SAISIES  Abd  Abd Abd

Dsq - Disqualifié (3)
52 2807595 BRADLEY AVA F 2010 SA CS TIGNES  44.26  (38)  Dsq  () Dsq
36 2696916 JOHNSON LEANA F 2010 SA SC LES ARCS  43.63  (34)  Dsq  () Dsq
27 2699982 LEYDET VIOLETTE F 2009 SA CS TOUSSUIRE  37.82  (1)  Dsq  () Dsq

Abs - Absent (2)
55 2687327 SIMON APOLLINE F 2009 SA CS TOUSSUIRE  Abs  Abs Abs
23 2687325 PUGET JULIETTE F 2010 SA CHAMBERY SKI  Abs  Abs Abs

Le délégué technique
GAIDET Oceane (SA) - 2648736


